
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18 июня 2013 года                                                                                                            № 414 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального 

учреждения здравоохранения «Киясовская центральная районная больница» 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении из-

менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершен-

ствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в 

соответствии со  ст. 33, 34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в  Положение об оплате труда работников муни-

ципального учреждения здравоохранения «Киясовская центральная районная больни-

ца», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» от 20.12.2010 № 587: в названии данного Положения и далее по 

тексту слова «муниципальное учреждение здравоохранения «Киясовская центральная 

районная больница» заменить на слова «муниципальное бюджетное учреждение здра-

воохранения «Киясовская центральная районная больница». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 
 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков 


